[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  профессионального образования

«Московский государственный юридический университет имени О.Е Кутафина (МГЮА)»
Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

Институт судебных экспертиз
___________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
" _04_ " _09__ 2015_ г.

№ _397_

Москва
Об утверждении списочного состава учебных групп
На основании представления инспектора курса Института судебных экспертиз
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный  состав групп 1 курса очной формы обучения Института судебных экспертиз на 2015/2016 учебный год:
Группа №1
1. Адамов Никита Магомедзапирович

2. Алборова Валерия Валерьевна

3. Алдошкина Екатерина Сергеевна

4. Буйнов Дмитрий Олегович

5. Асташина Маргарита Анатольевна

6. Багрова Дарья Андреевна

7. Белогорцева Влада Владимировна

8. Ганиев Артур Давидович

9. Грибенюкова Валентина Евгеньевна

10. Гришина Ксения Сергеевна

11. Ильджирингова Алтн Дорджиевна

12. Истомина Юлия Олеговна

13. Кочкуров Кирилл Дмитриевич

14. Коринь Алескей Вячеславович

15. Кузнецова Анастасия Сергеевна

16. Кулаков Максим Игоревич

17. Милованова Виктория Александровна

18. Михайлова Кристина Александровна
19. Мишина Евгения Владимировна

20. Морилова Александра Сергеевна

21. Одинцова Екатерина Александровна

22. Парменова Татьяна Сергеевна

23. Румынина Анастасия Александровна

24. Староверова Алина Юрьевна

25. Тетерин Даниил Михайлович

26. Хашагульгова Лида Алихановна

27. Цвик Янита Генриховна
Группа № 2
1. Анисина Татьяна Владимировна

2. Баранова Екатерина Романовна

3. Беда Артем Вадимович

4. Богатырев Константин Михайлович

5. Антонова Марина Игоревна

6. Гранкина Кристина Ильинична

7. Герасименко Дарья Сергеевна

8. Гончаренко Екатерина Николаевна

9. Доптан Буян Сарыг-оолович

10. Изыкова Марина Сергеевна

11. Кадырова Арина Владимировна

12. Картакаева Фатима Аскербиевна

13. Кирсанова Анастасия Валерьевна

14. Колодкина Анна Романовна

15. Козлова Алена Андреевна

16. Кузнецова Кристина Федоровна

17. Локтева Алена Сергеевна

18. Мохутдинова Алина Равильевна

19. Омаров Шамиль Хирамагомедович

20. Очирова Амулана Чингисовна

21. Панкова Ангелина Максимовна

22. Пивоваров Федор Юрьевич

23. Письменный Никита Михайлович

24. Тукаева Линда Григорьевна

25. Трубникова Мария Владимировна

26. Филатова Анастасия Олеговна

27. Шавлидзе Владислав Малхазович
          Группа № 3

1. Асланова Вероника Григорьевна

2. Белова Елена Евгеньевна

3. Будилин Артем Владимирович

4. Горелов Михаил Алексеевич

5. Горелова Светлана Александровна

6. Дикова Светлана Владимировна
7. Ефремова Анна Александровна

8. Ивлиев Алексей Дмитриевич

9. Кижайкина Екатерина Максимовна

10. Киреева Виктория Александровна

11. Кириллова Елена Романовна

12. Кубанова Алина Магометовна

13. Кудаярова Алия Маратовна

14. Куропаткина Марина Ильинична

15. Лолаева Диана Олеговна

16. Мануйлова Ксения Алексеевна

17. Очур Урбан Орланович

18. Павлычева Александра Владимировна

19. Расторгуев Алексей Игоревич

20. Серищева Кристина Николаевна

21. Скобкина Анастасия Андреевна

22. Смирнова Наталия Андреевна

23. Сушков Олег Сергеевич

24. Тимофеев Антон Алексеевич

25. Фокина Евгения Юрьевна

26. Шведова Ирина Сергеевна
2. Обязать инспекторов курса вести Ведомость состава учебной группы в течение учебного года.
Основание: представление инспектора курса, решение директора.

Директор института                                                                              Е.Р.Россинская